
MADE WITH           IN GERMANY 

Каталог
2025/26



The Company
Babynova is a brand of the NOVATEX GmbH. We are located in 
Pattensen near Hanover, Germany. As an independent family en-
terprise we have committed ourselves for more than 40 years to 
the highly individual needs of parents and children.

Quality is our Priority
Every one of our products displays craftsmanship and is made 
of high quality materials brought about by years of experience. 
We manufacture in Germany. Having every day life on our minds 
we create innovative, time-saving and functional products at an 
affordable price. 

Great products, 
designed with care
Our products are made with parents in mind. We know parents 
want to enjoy a relaxed life with their children and do what is best 
for their future. Our innovative and high-quality product range 
gives parents the assurance of getting the most up to date, aes-
thetically and functionally designed products for their baby. We 
develop our products by interacting with parents and their chil-
dren. We listen, we play, we create – so that they have time for a 
relaxed life.

Компанијата
Babynova е бренд на компанијата NOVATEX GmbH. Нашето 
седиште се наоѓа во Патенсен, близу Хановер, Германија. Како 
независна семејна компанија, повеќе од 40 години се залагаме 
за исполнување на индивидуалните желби на родителите и 
децата.

Квалитетот е наш приоритет
Речиси секојдневно сме во потрага по нови идеи за да ги 
унапредиме нашите производи на целен начин. Секој наш 
производ претставува занаетчиска изработка и е направен 
од висококвалитетни материјали, резултат на години 
искуство. Производството го вршиме во Германија. Имајќи го 
секојдневниот живот на ум, создаваме иновативни, практични 
и функционални производи – по достапна цена.

Одлични производи, правени 
со нега
Нашите производи им даваат сигурност на родителите – 
сигурност дека прават правилен избор за иднината на своето 
дете. Сигурност дека добиваат креативни производи кои, 
покрај тоа, изгледаат убаво. Зашто ние слушаме, се играме и 
од сето тоа секојдневно развиваме нови идеи кои ја прават 
нашата палета на производи возбудлива. За родителите 
да имаат време опуштено да уживаат во животот со своите 
малечки.
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Цуцли-лажливки
Soothers
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Цуцли – Made in Germany
Кога станува збор за квалитет, не правиме никакви 
компромиси и затоа поголемиот дел од нашите 
производи ги произведуваме во Германија. Така, 
сите цуцли, шишиња и додатоци за пиење се 
произведуваат исклучиво во нашата модерна 
фабрика во Вернигероде, Германија. Нашите цуцли 
се безбедни и хигиенски, и се изработуваат од 
материјали без БПА.

Soothers – Made in Germany
We make no compromises when it comes to quality 
and therefore manufacture the majority of our prod-
ucts in Germany. All soothers, bottles and teats are 
manufactured exclusively in our modern factory in 
Wernigerode, Germany. Our soothers are safe and 
hygienic and are made from BPA-free materials.
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Различните форми на цуцлата
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Round  
The round teat resembles the shape of 
the mother’s nipple. The tip of the teat 
is completely round. This means that 
the soother is always positioned cor-
rectly in the mouth.
Round teats are often recommend-
ed by midwives as the “most natural 
form”.

Кружна 
Кружната цуцла наликува на обликот 
на брадавицата. Врвот на цуцлата 
е целосно заоблен. Тоа значи дека 
цуцлата никогаш не е наопаку 
поставена во устата. Кружните цуцли 
често се препорачуваат од жените 
како „најприродна форма“.

Силикон                   Латекс
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Orthodontic 
This teat shape is designed to reduce 
the pressure on the jaw during suck-
ing and thus prevent misaligned teeth 
and jaws.
The shape with the upwardly flattened 
teat imitates the shaping of the nipple 
during breastfeeding and adapts to 
the baby’s tongue and palate.

Анатомска 
Овој облик на цуцлата е дизајниран 
така што притисокот што се создава при 
цицање врз вилицата се намалува, што 
помага во превенција на деформации 
на забите и вилицата. Формата со 
сплескан горен дел го имитира 
обликувањето на брадавицата при 
доење и се прилагодува на усната 
празнина на детето.

Силикон              

SY
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METRICAL

Symmetrical 
A symmetrical teat also has the advan-
tage that it is never upside down in the 
mouth.
Unlike a round teat, both the shaft and 
the tip of the teat are flattened to min-
imize pressure on the jaw and teeth.

Симетрична
Симетричната цуцла исто така има 
предност што секогаш правилно 
легнува во устата. За разлика од 
округлата цуцла, и вратот и врвот 
се сплескани за да се минимизира 
притисокот врз вилицата и забите.

Силикон             
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Цуцла-лажливка, анатомска, со рачка, 2/1 и кутивче за стерилизација
Soother, orthodontic, with ring, 2 pcs. sterilizing box

Величина 0-6 мес. Силиконска 20004

2 Величина 6-18 мес. Силиконска 20005

3 Величина 18+ мес. Силиконска 20006
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Цуцла-лажливка, анатомска, со прстен, 2/1, блистер
Soother, orthodontic, with ring, 2 pcs. blister

Величина 0-6 мес. Силиконска 28220

2 Величина 6-18 мес. Силиконска 28240

3 Величина 18+ мес. Силиконска 28280

4 Цуцла-лажливка, анатомска, со прстен, 1/1, блистер
Soother, orthodontic, with ring, 1 pc. blister

Величина 6-18 мес. Силиконска 28200
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5 Soother, orthodontic, with ring, 2 pcs. blister
Soother, orthodontic, with ring, 2 pcs. blister

Size 0 –6 m. Latex 20018

Size 6–18 m. Latex 20019

Size 18+ m. Latex 20020
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edition
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1

Цуцла-лажливка, симетрична, без рачка, 2/1, блистер
Soother, symmetrical, without ring, 2 pcs. blister

Величина 0-6 мес. Силиконска 27231

2 Величина 6-18 мес. Силиконска 27251

3 Величина 18+ мес. Силиконска 27261

4 Цуцла-лажливка што свети во темно, анатомска, без рачка, 1/1, блистер
Glow in the Dark Soother, orthodontic, without ring, 1 pc. blister

Величина 0-6 мес. Силиконска 24222

Величина 6-18 мес. Силиконска 24242

5 Цуцла-лажливка за новороденче, анатомска, без рачка, 1/1, блистер
Newborn Soother, orthodontic, without ring, 1 pc. blister

Величина 0-2 мес. Силиконска 24227

1

2

3

Glows in 
the Dark

For the first time!
Our smallest soother has an extra  
delicate mouth plate especially for  
very small babies and newborns. 

За прв пат!
Нашата најмала цуцла има 

дополнително нежна плоча за уста, 
специјално за новороденчиња и 

многу мали бебиња.

Good Night Soother 
The knob glows in the dark!  

This makes it easier for parents to find 
it at night in bed or in the room.

Цуцла за добра ноќ
Копчето свети во темно! Ова значи 
полесно пронаоѓање на цуцлата во 
ноќните часови в кревет или соба.
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1 Цуцла-лажливка, кружна, со рачка, 2/1, блистер  Soother, round, with ring, 2 pcs. 

Величина 0-24 мес. Силиконска 26210

2 Soother, round, with ring, 1pc. box  Soother, round, with ring, 1pc. box

Size 0 – 24 m. Latex 23651

3 Цуцла-лажливка, кружна, со рачка, 2/1, кутивче за стерилизација
Soother, round, with ring, 2 pcs. sterilizing box

Величина 0 – 24 мес.  Силиконска 20009

Size 0 – 24 m.  Latex 20008

4 Цуцла-лажливка, кружна, со рачка, 2/1, блистер  Soother, round, with ring, 2 pcs. blister

Величина 0-24 мес. Силиконска 23501

Size 0 – 24 m. Latex 23500
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1 Синџирче за цуцла, 1/1, блистер
Soother Chain, 1 pc. blister 34124

2 Силиконско синџирче за цуцла, 1/1
Soother Clip, silicone, 1 pc. paper card 34125

3 Ременче за цуцла, 1/1, блистер
Soother Strap, 1 pc. blister 34126
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Шишиња за бебе
Baby Bottles
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Our different teat shapes & flow rates

Flow rates  
Our teats have different flow rates which indicate how fast the 
liquid moves into the baby’s mouth. That’s why each one is most 
suitable for specific types of food.

For optimal drinking behaviour S- and M-Flow teats and bottles 
are recommended for babies from 0–24 months, L-Flow for ba-
bies from 6–24 months.

Брзина на проток
Нашите цуцли имаат различни нивоа на проток, кои покажуваат 
колку брзо течноста истекува од цуцлата. Затоа, секоја цуцла 
е најсоодветна за одреден вид на храна.

За оптимално пиење се препорачуваат цуцли и шишенца со 
S- и M-проток за бебиња од 0–24 месеци, а L-проток за бебиња 
од 6–24 месеци.

За млеко за прихрана
For formula and 
follow-on milk

За мајчино млеко, 
течна храна, чај

For breast milk, liquid 
foods and tea

Бебешка храна 
и каша

Baby foods and 
food purees

fast flow

Round  
The tip of the teat is completely round. 
This means that the soother is always 
positioned correctly in the mouth.
Round teats are often recommend-
ed by midwives as the “most natural 
form”.

Available for standard and wide-neck 
bottles.

Кружна 
Кружната цуцла наликува на обликот 
на брадавицата. Врвот на цуцлата 
е целосно заоблен. Тоа значи дека 
цуцлата никогаш не е наопаку 
поставена во устата. Кружните цуцли 
често се препорачуваат од жените 
како „најприродна форма“.
Достапна за стандардни и шишенца 
со широк отвор.

Silicone                    Silicone
  Latex
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Standard                Wide-neck

Orthodontic 
The shape with the upwardly flattened 
teat imitates the shaping of the nipple 
during breastfeeding and adapts to 
the baby’s tongue and palate.

Available for standard and wide-neck 
bottles.

Анатомска
Формата со сплескан горен 
дел го имитира обликувањето 
на брадавицата за време на 
доењето и се прилагодува на 
јазикот и непцето на бебето. 
 
Достапно за стандардни и шишенца 
со широк отвор.

Silicone              
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Шишенца за бебиња 
Нашите шишенца се произведени во Германија. Различните 
цуцли се направени од висококвалитетен силикон и нежно 
се прилагодуваат на навиките за пиење на бебето.

Baby Bottles 
Our baby bottles are Made in Germany. The various teats are 
made of high-quality silicone and gently adapt to the baby’s 
drinking behavior.

1 Шише со широко грло, ПП, 300 мл, 0-24 мес., силиконска цуцла, 1/1
Wide-neck Bottle, PP, 300 ml, 0-24 m., silicone teat, 1 pc. paper box 48002

2 Шише со широко грло, ПП, 150 мл, 0-24 мес., силиконска цуцла, 1/1
Wide-neck Bottle, PP, 150 ml, 0-24 m., silicone teat, 1 pc. paper box 45001

3 Шише со широко грло, со рачки, ПП, 150 мл, 0-24 мес., силиконска цуцла, 1/1
Wide-neck Learner Bottle, PP, 150 ml, 0-24 m., silicone teat, 1 pc. paper box 45003

M – Medium Flow
Среден отвор

S – Slow Flow
Мал отвор

S – Slow Flow
Мал отвор

R
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1 Шише со стандардно грло, ПП, 240 мл, 0-24 мес., силиконска цуцла, 1/1 
Standard-neck Bottle, PP, 240ml, 0-24 m., silicone teat, 1 pc. paper box 47010

2 Шише со стандардно грло, ПП, 120 мл, 0-24 мес., силиконска цуцла, 1/1
Standard-neck Bottle, PP, 120 ml,  0-24 m., silicone teat, 1 pc. paper box 46010

3 Шише со стандардно грло, ПП, 130 мл, 0-24 мес., силиконска цуцла, 1/1
Standard-neck Bottle, PP, 130 ml,  0-24 m., silicone teat, 1 pc. paper box 45010

Свети во 
темно

M – Medium Flow
Среден отвор

S – Slow Flow
Мал отвор

3
S – Slow Flow
Мал отвор

5

M – Medium Flow
Среден отвор

4

M – Medium Flow
Среден отвор
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4

Шише со стандардно грло, свети во темно, ПП, 240 мл, 0-24 мес., 
силиконска цуцла, 1/1
Standard-neck Bottle, Good Night, PP, 240 ml, 0-24 m., silicone teat, 1 pc. paper 
box

47011

5 Шише со стандардно грло, ПП, 240 мл, 0-24 мес., силиконска цуцла, 1/1  
Standard-neck Bottle, PP, 240ml, 0-24 m., silicone teat, 1 pc. paper box 48010
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M – Medium Flow
    Среден отвор

1

2

4 5

6

1 Стаклено шише со широко грло, 240 мл, 0-24 мес., силиконска цуцла, 1/1 
Wide-neck Bottle, glass, 230 ml, 0-24 m., silicone teat, 1 pc. paper box 44240

2
Стаклено шише со стандардно грло, 120 мл, 0-24 мес., силиконска цуцла, 
1/1
Standard-neck Bottle, glass, 120 ml,  0 - 24 m., silicone teat, 1 pc. paper box

44606

3
Стаклено шише со стандардно грло, 240 мл, 0-24 мес., силиконска 
цуцла, 1/1 
Standard-neck Bottle, glass, 240 ml, 0-24 m., silicone teat, 1 pc. paper box

43706

S – Slow Flow
Мал отвор

M – Medium Flow
    Среден отвор

M – Medium Flow
Среден отвор S – Slow Flow

Мал отвор

14

7

4
Стаклено шише со стандардно грло, 240 мл, 0-24 мес., силиконска 
цуцла, еднобојно
Standard-neck Bottle, glass, 240 ml,  0-24 m., silicone teat, bulk

44105

5
Стаклено шише со стандардно грло, 120 мл, 0-24 мес., силиконска цуцла, 
еднобојно
Standard-neck Bottle, glass, 120 ml,  0-24 m., silicone teat, bulk

43105

6 Четка за чистење на шише и цуцла, 1/1, блистер 
Bottle & Teat Brush, 1 pc. blister 33138

7 Четка за чистење на шише и цуцла, 1/1    
Bottle & Teat Brush, 1 pc. card 33136
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Цуцли за 
шишиња

Feeding Teats
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1 Цуцла за шише, широко грло, кружна, анти-колик, 2/1, блистер
Feeding Teat, wide-neck, round, Anti-Colic, 2 pcs. blister

Величина 0-24 мес.  S – Slow Flow Силиконска 14211

Величина 0-24 мес. M – Medium Flow Силиконска 14221

Величина 6-24 мес. L – Fast Flow Силиконска 14231

2 Цуцла за шише, широко грло, анатомска, анти-колик, 2/1, блистер 
Feeding Teat, wide-neck, orthodontic, Anti-Colic, 2 pcs. blister

Величина 0-24 мес. S – Slow Flow Силиконска 13210

Величина 0-24 мес. M – Medium Flow Силиконска 13220

3 Цуцла за шише, стандардно грло, анатомска, анти-колик, 2/1, блистер 
Feeding Teat, standard-neck, orthodontic, Anti-Colic, 2 pcs. blister

Величина 0-24 мес. S – Slow Flow Силиконска 15301

Величина 0-24 мес. M – Medium Flow Силиконска 15302

4 Цуцла за шише, стандардно грло, кружна, анти-колик, 2/1, блистер 
Feeding Teat, standard-neck, round, Anti-Colic, 2 pcs. blister

Величина 0-24 мес. S – Slow Flow Силиконска 17301 Latex 14301

Величина 0-24 мес. M – Medium Flow Силиконска 17302 Latex 14302

Величина 6-24 мес. L – Fast Flow Силиконска 17303 Latex 14304

3

4
Silicone

4
Latex

16

S – Slow Flow
Мал отвор
M – Medium Flow
Среден отвор

S – Slow Flow
Мал отвор
M – Medium Flow
Среден отвор

L – Fast Flow
Голем отвор

S – Slow Flow
Мал отвор
M – Medium Flow
Среден отвор

S – Slow Flow
Мал отвор
M – Medium Flow
Среден отвор

L – Fast Flow
Голем отвор
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Хранење на деца
Mealtime for Children
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1 Чаша со вентил, 250 мл, 1/1
Non-Spill Cup, with silicone spout, 250 ml, 1 pc. header 34123

2 Чаша со силиконска сламка, 250 мл, 1/1
Straw Cup, with silicone straw, 250 ml, 1 pc. header 34114

3 „Тренер“ чаша, со рачки и вентил, 220 мл, 1/1
Trainer Cup, with safety cap, 220 ml, 1 pc. header 34119

1
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1 Лажички за бебе, разновидни бои, 6/1, блистер
Baby Spoons, assorted colors, 6 pcs. blister 34603

2 Долги лажички за бебе, разновидни бои, 3/1, блистер
Long Baby Spoons, assorted colors, 3 pcs. blister 34608

3 Сет лажички, 4 обични + 2 долги, разновидни бои, 6/1
Baby Spoons Set, 4 regular + 2 long spoons, assorted colors, 6 pcs. card 34604

3

19

2

Учиме да јадеме
Нашите шарени лажички се совршени за хранење 
на бебиња и истовремено му помагаат на детето да 
научи да јаде самостојно. Долгите лажички се идеални 
за големи теглички со бебешка храна.

Learning to eat
Our colorful spoons are perfect for feeding babies and 
also help the child to learn to eat independently. The long 
spoons are ideal for large baby food jars.

IN GERMANY
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1 Лажички осетливи на топло, 3/1, блистер
Heat Sensitive Spoons, 3 pcs. blister 34609

2 Лигавчиња, 5/1
Tie Bibs, 5 pcs. header 33103

3 Лигавче со џеб и ракави, 1/1 
Sleeved Bib with Catch Pocket, 1 pc. header 33102

1

Безбедноста пред сè! 
Лажичките чувствителни на топлина ја менуваат 
бојата кога ќе дојдат во контакт со премногу топла 
храна. Така, родителите веднаш можат да видат дали 
температурата на храната е соодветна!

Safety first! 
The Heat Sensitive Spoons change color when they 
come into contact with food that is too hot. So parents 
can tell immediately whether the temperature of the 
food is right! 20



Бебешка нега
Baby Care
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1 Сет за маникир, ножички, ноктарица, турпија за нокти во кутија, 1/1, блистер
Manicure Set, scissors, clipper and nail file in storage box, 1 pc. blister 33336

2 Ножички за бебе, со заштитна футрола, не‘рѓосувачки челик, разновидни бои, 1/1  
Baby Scissors, with protective cap, stainless steel, assorted colors, 1 pc. card 33338

3 Сет за бебешка нега, 12/1, чешел, четка, четка за заби, ножички, ноктарица, шест турпии за нокти во несесер, 1/1  
Care Set, 12 pcs. in storage bag: comb, brush, toothbrush, scissors, nail clipper, six nail files, 1 pc. paper box 33149

3

1

2
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Аспиратор за нос 

Назалниот аспиратор е неопходна алатка за внимателно 
и нежно отстранување на носните секрети, со што му се 
помага на детето полесно да дише. 

Nasal Aspirator 

A nasal aspirator is an essential tool to carefully and  
gently remove nasal secretions, thereby helping the  
child to breathe easier.

1 Аспиратор за нос, со два адаптери, 1/1 
Nasal Aspirator, with extra tip, 1 pc. paper box 33308

2
Сет чешел и четка, со вештачки влакна, 
разновидни дизајни, 2/1
Brush & Comb Set, with nylon bristles, assorted 

33114

3 Термометар за бања, разновидни бои, 1/1
Bath Thermometer, assorted colors, 1 pc. box 33129

4 Сет четки за заби, 4/1, блистер
Toothbrush Learner Set, 4 pcs. blister 33154

4

Чекор по чекор!
Сетот од чистач за јазик, тренер 

за четкање и четка за заби 
го води детето на патот кон 

самостојно четкање на забите.

Step by step!
The set of Tongue Cleaner,  

Brushing Trainer and Toothbrush 
guides the child on their  

way to brushing their teeth  
on their own.

2

1
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Baby Toys
Baby Toys
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1
Глодалка за заби, разладувачка со вода, звезда и срце, 
1/1, блистер
Cooling Teether, water filled, assorted designs, 1 pc. blister

31508

2 Нежна глодалка за заби, осумка, разновидни бои, 2/1
Soft Teether, assorted colors, 2 pcs. blister 31188

3
Глодалка од дрво и силикон, разновидни бои, 
1/1
Wood Silicone Teether, assorted colors, 1 pc. card

31155

4 Глодалка за заби, разновидни бои, 1/1
Baby’s First Teether, assorted colors, 1 pc. card 31154

1

3

Глодалка за заби со дрвени 
и силиконски делови
Комбинацијата од силиконски елементи и 
природно дрво на игрив начин ги поттикнува 
моторичките и сензорните вештини, додека 
глодалчето што лесно се држи може да помогне 
во ублажување на болките при никнување заби.

Wood Silicone Teether
The combination of silicone elements and natural 
wood playfully supports motor and sensory skills, 
while the easy-to-grip teether can relieve teething 
pain. 25
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3 Глодалка за заби и играчка, круг, 1/1
Motor Skills Teether, 1 pc. card 31157

4 Глодалка за заби и играчка, топка, 1/1
Motor Skills Ball,  assorted colors, 1 pc. header 31158

Дождоносец
Нежните звуци на дожд ја будат љубопитноста 
и поттикнуваат истражување. Без разлика дали 
се тресе, тркала или врти – детскиот дизајн 
на дождоносецот ја развива моториката и 
координацијата помеѓу рацете и очите на детето 
преку игра.

Rainmaker
Gentle rain sounds awaken curiosity. Whether sha-
king, rolling or turning, the child-friendly design of
the rainmaker playfully trains motor skills and hand-
eye coordination.

1 Дождоносец, 1/1
Rainmaker, 1 pc. box 34013

2 Прстени за закачување и игра, 8/1
Play and Linking Rings, 8 pcs. header card 31111

new
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Bath squirt animal 
The cute Bath squirt animals add color and fun to baby’s bath time. For even more bathing fun, the 
water can splash out of the little animals. The extra soft silicone can be easily squeezed on the head 
even by small hands. 

1 Играчки за бања, бротчиња, 4/1    Bath Boats, wheat straw, 4 pcs. header 31140

2 Животинче за капење, разновидни дизајни, 1/1
Bath Squirt Animal, two-piece design, assorted designs, 1 pc. paper box 31148

3 Сет пластични чаши кои се редат, соодветни за бања, 8/1
Building Cups, wheat straw, suitable for bath tub, 8 pcs. header 32504

4 Играчки за бања, 3/1
Bath Animals, 3 pcs. header 31149

3
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Играчка за бања
Слатките животинчиња за капење додаваат боја и забава во времето за бањање. За уште 
повеќе забава, водата може да се прска од малите животинчиња. Екстра мекиот силикон може 
лесно да се стиска на главата дури и од најмалите рачиња.

27



1 Мека играчка со свирка, за стискање, 1/1
Squeezy, with crackling ears, soft toy with squeak, 1 pc. card 31311

2 Тропалка што се закачува, мека и гушкава, 1/1 
Rattle Clip, attachable, soft and cuddly, 1 pc. card 31316

3 Играчка-смирувач, за гушкање, разновнидни дизајни, 1/1 
Comforter, soft and cuddly, assorted designs, 1 pc. card 31313

4 Музичка играчка од ткаенина, со нежна мелодија, 1/1
Musical Toy, with soft meldoy, assorted designs, 1 pc. card 31246

5 Играчка-тропалка со звонче, бувче и мече, 1/1
Soft Rattle, with little bell, assorted designs, 1 pc. card 31317

1 3
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Период на доење
Nursing Period
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1
Squeezy, soft toy with squeak, 1 pc. card 
Squeezy, Greifling mit Quietsch-Einsatz, 1er Karte 31311

2 Rattle Clip, 1 pc. card Rasselanhänger, 1er Karte 31316

3 Cuddle Cloth, 1 pc. card Schmusetuch, 1er Karte 31313

4
Musical Toy, with different melodies, 1 pc. card
Spieluhr, mit unterschiedlichen Melodien, 1er Karte 31246

1 Млекосмукалка (сет пумпа за измолзување 6/1), 1/1
Milk Pump Set, set of 6 pcs., 1 pc. paper box 34240

2 Хигиенски влошки за гради, поединечно пакувани, 30/1
Breast Pads, skin-friendly, individually packed, with fixing stripe, 30 pads paper box 34042

3 Вештачки силиконски брадавици, 2/1
Breastfeeding Shields, extra thin and soft, 2 pcs. header 39302

3
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